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Program Regionalny

HARMONOGRAM REALIZACJI WSPARCIA

Zajecia indywidualne w Zespole Szkét
im. Marii Sklodowskiej-Curie

w Szczawnie Zdroju

- Konsorcjum Szkoleniowo-Doradcze Gamma Spétka z
Nazwa Beneficjenta ; S s
ograniczong odpowiedzialnoscig Sp. k.

Numer projektu
RPDS.10.04.01-02-0033/17

Tytut projektu
Wsparcie na zawodowym starcie!
Numer i nazwa Zadania* Zadanie 3: Grupowe i indywidualne doradztwo-zawodowo
edukacyjne
Rodzaj wsparcia** Zajecia indywidualne

Nazwa wsparcia*** Indywidualne Doradztwo zawodowo-edukacyjne
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Termin | Uczeil | Ucreri2 | Uczen3 | Uczei4 | Ucze5 | Uczeri6 | Uczeri7 | Uczei8 | Uczei9 | Uczeno |

29-03-2019
01-04-2019
02-04-2019
03-04-2019
05-04-2019

11-04-2019

Termin | Ucei1t | [ Uced12 | |uced13 | | Uczeri1d | | Uczeri1s | | Uczen16 | | Uczeri17 | | Uczeri18 | | Uczeri19 | | Uczeri2o | |

12-04-2019

16-04-2019

24-04-2019
25-03-2019




